
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 

 

W czasie modlitwy usłyszałam te słowa wewnętrznie: Te dwa promienie oznaczają 

krew i wodę. Blady promień oznacza wodę,  usprawiedliwia dusze; czerwony 

promień oznacza krew, które jest życiem duszy. 

- Twe dwa promienie wyszły z wnętrzności miłosierdzia Mojego wówczas, kiedy 

konające serce Moje zostało włócznią otwarte na krzyżu 

- Te promienie osłaniają dusze przed zagniewaniem Ojca Mojego. Szczęśliwy, kto 

w ich cieniu żyć będzie, bo nie dosięgnie go sprawiedliwa ręka Boga. Pragnę, 

ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia. 

- Raduje się serce Moje tym tytułem miłosierdzia. Powiedz, że miłosierdzie jest 

największym przymiotem Boga. Wszystkie dzieła rąk Moich są ukoronowane 

miłosierdziem. (229 i 301) 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 



Niedziela Miłosierdzia Bożego - 16 kwietnia 
6:00pm (sobota) ++Stella i Kazimierz 

Jandura 
6:00pm (sobota) ++Anna i Stanisław 

Mucek i za  zmarłych z rodziny 
Mucek 

7:00am O Boże błogosławieństwo, 
potrzebne łaski i zdrowie dla 
Wiesławy i Janusza Mucek,                    
dla Barbary i Mieczysława Mucek            
z ok. rocz. ślubu 

9:00am O Boże błogosławieństwo                
i opiekę Matki Bożej dla Dominika, 
Olivii i Vanessy w dniu urodzin               
z podziękowaniem za otrzymane 
łaski 

11:00am ++Paulina i Jan Malinowscy 
1:00pm O Boże miłosierdzie                     

dla rodzin Bogu wiadomych 
3:30pm Intencja zbiorowa 
3:30pm Dziękczynna z ok. 50 urodzin Marii Szkaradek                     

z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla niej                   
i jej rodziny 

7:00pm O Boże błogosławieństwo i miłosierdzie dla 
Marzeny i Mirosława oraz dla ich rodzin 

 

Poniedziałek  – 17 kwietnia 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Stanisław Kahl w 8 rocz. śmierci 
7:00pm +Antoni Sutyła w 1 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 18 kwietnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Stanisława            

i Anny Kuszel 
7:00pm Dziękczynna z ok. 25 lecia małżeństwa Agnieszki               

i Marka Hanusiak z prośbą o dalsze Boże nich i ich dzieci 
7:00pm +Stanisław Rulka 
7:00pm Dziękczynna z ok. I rocznicy Komunii z prośbą                  

o Boże błogosławieństwo dla dzieci rocznicowych 
 

Środa -  19 kwietnia 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm ++Irena i Witold Serwacki oraz +Tadeusz  
7:00pm Dziękczynna z ok. I rocznicy Komunii z prośbą                   

o Boże błogosławieństwo dla dzieci rocznicowych 
 

Czwartek - 20 kwietnia 
8:00pm +Krystyna Gasztych 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                  

i łaski dla Józia z ok. 4 urodzin 
7:00pm +Janina Ryczek w 2 rocz. śmierci 
 

Piątek  - 21 kwietnia 
8:00am ++Modest Krzak, Celina Leski, Lorraine Noesges  

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

16 kwietnia 
Pierwsze czytanie: Dz 2,42-47 
Drugie czytanie: 1 P 1,3-9 
Ewangelia: J 20,19-31  

W Niedzielę Bożego Miłosierdzia wpatrujemy się w obraz 
Jezusa Miłosiernego i z głębi naszych serc wołamy "Jezu 
nasz Panie i Odkupicielu, okaż nam swoje miłosierdzie". 
Czemu tak wołamy? "Bo człowiek nie zazna uspokojenia, 
dopóki nie zwróci się z ufnością do miłosierdzia Bożego". Tak 
napisała w dzienniczku św. Siostra Faustyna. Jak mamy 
rozumieć jej słowa? O człowieku mówimy, że jest w stanie 
wyprodukować i wytworzyć sobie wszystko co mu jest 
potrzebne do życia doczesnego. Dlatego niektórzy twierdzą, 
że Bóg jest im do niczego niepotrzebny, bo wszystko mają 
pod względem materialnym. Ale dobrze wiemy, że oprócz 
życia doczesnego jest także życie duchowe, nad którym 
człowiek nie ma żadnej władzy. Ma ją natomiast Jezus, Król 
Bożego Milosierdzia. 
Jak wygląda obecnie kondycja duchowa współczesnego 
człowieka? Niemal cały świat jest zdemoralizowany, 
Ameryka, Polska i inne kraje. Czym jest demoralizacja? Jest 
to wirusowa pandemia życia duchowego. Przypatrzmy się 
uważnie. Podobnie jak pandemia koronawirusa objęła cały 
świat, tak również pandemia demoralizacji objęła także cały 
świat. Lekarze szukali lekarstwa, aby pokonać koronawirusa, 
aby ludzie nie umierali. Lekarstwa na pandemię 
demoralizacji nie trzeba szukać. Tym lekarstwem jest 
nawrócenie, czyli zerwanie z grzechem i odwrócenie się            

8:00am O uzdrowienie duchowe dla syna Piotra 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Katarzyny w dniu 

urodzin oraz dla Katarzyny i Artura Sobczak w 16 rocz. 
ślubu 

 

Sobota – 22 kwietnia  
8:00am +Wincent Armenio 
9:00am +Jan Wójcikowski 
 

III Niedziela Wielkanocna - 23 kwietnia 
6:00pm (sobota) Za zmarłych z rodziny Paluchów, Kowalów, 

Lenkiewiczów, Gontarków i za +Damian Tofil 
7:00am ++Kunegunda i Stanisław Borek w rocz. śmierci 
9:00am +Czesława Mikrut w 18 rocz. śmierci i +Stefan 

Mikrut w 3 rocz. śmierci 
11:00am O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św.                   

dla Michała Górskiego z ok. 9 urodzin 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Natalii  Pawłikowskiej 

w dniu urodzin 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm W intencji Bogu wiadomej 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-16
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-16
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-16
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                          
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz że 
uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć  ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

od zła. Tym lekarstwem jest powrót do Boga, tak jak powrócił 
syn marnotrawny z Jezusowej przypowieści. Tym lekarstwem 
jest także Boże miłosierdzie, czyli miłość miłosierna, 
wszystko przebaczająca każdemu człowiekowi, jeśli                  
o to miłosierdzie człowiek Boga poprosi. 
W dzisiejsze święto Bożego Miłosierdzia głośno pytamy, czy 
istnieje szansa, by człowiek nie uległ demoralizacji 
kierowanej przez szatana w całym świecie? Człowiek ma 
szansę podnieść się z grzechu, jeśli zaufa Bogu. Udręczony 
grzechem współczesny człowiek musi zdobyć się na taki akt 
wiary, na jaki zdobyła się święta Sr. Faustyna: "Chociaż byś 
mnie zabił, ja Ci i tak ufać będę" (77). 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele, przypomnijmy sobie jeszcze 
raz tę głęboka prawdę, że miłosierdzie Boże jest ostatnią 
deską ratunku każdego człowieka. W przeciwnym razie jak 
pisze Wincenty Łaszewski w swej książce "Niewidzialna 
Wojna": gdy to co duchowe zostanie zabite na ziemi i ziemię 
będą zamieszkiwali tylko aktywni słudzy szatana, oraz bierni 
widzowie jego działań, to wtedy nie da się Bogu innej 
możliwości jak ta apokaliptyczna - trzeba będzie zamknąć 
księgę historii. Jezu, nasz Panie i Odkupicielu, okaż nam 
swoje miłosierdzie. Matko Boska Częstochowska 
wstawiaj się za nami. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Fragmenty z Dzienniczka św. Faustyny 
Kiedy został wystawiony ten obraz 
(w roku 1935 w Ostrej Bramie w 
Wilnie) ujrzałam żywy ruch ręki 
Jezusa, który zakreślił duży znak 
krzyża. W ten sam dzień 
wieczorem, kiedy się położyłam 
do łóżka, ujrzałam, jak ten obraz szedł ponad miastem, a 
miasto to było założone siatką i sieciami. Kiedy Jezus 
przeszedł, przeciął wszystkie sieci, a w końcu zakreślił duży 
znak krzyża świętego i znikł. I ujrzałam się otoczona 
mnóstwem postaci złośliwych i pałających ku mnie wielką 
nienawiścią. Wychodziły różne groźby z ich ust, jednak 
żadna się nie dotknęła mnie. Po chwili znikło to zjawisko, 
lecz długo nie mogłam zasnąć. (Dzienniczek Nr 416) 
26 kwietnia 1935 r., kiedy byłam w Ostrej Bramie w czasie 
tych uroczystości, podczas których obraz ten został 
wystawiony, byłam na kazaniu, które mówił mój spowiednik 
(Ks. Michał Sopoćko) Kazanie to było o miłosierdziu Bożym, 
było pierwsze, czego żądał tak dawno Pan Jezus. Kiedy 
zaczął mówić o tym wielkim miłosierdziu Pańskim, obraz ten 
przybrał żywą postać i promienie te przenikały do serc ludzi 
zgromadzonych, jednak nie w równej mierze, jedni otrzymali 
więcej, a drudzy mniej. Radość wielka zalała duszę moją, 
widząc łaskę Boga. (Nr 417) 
Kiedy się skończyło kazanie, nie czekałam na zakończenie 
nabożeństwa, bo mi się spieszyło do domu. Kiedy uszłam 
parę kroków, zastąpiło mi drogę całe mnóstwo szatanów, 
które mi grozili strasznymi mękami, i dały się słyszeć głosy: 

Odebrała nam wszystko, cośmy przez tyle lat pracowali. 
Kiedy się ich zapytałam: Skąd was takie mnóstwo? 
Odpowiedziały mi te złośliwe postacie: Z serc ludzkich, nie 
męcz nas.  (Nr 418) 
Widząc ich straszną nienawiść do mnie, wtem poprosiłam 
Anioła Stróża o pomoc i w jednej chwili stanęła jasna                      
i promienna postać Anioła Stróża, który mi rzekł: Nie lękaj się 
oblubienico Pana mojego, duchy te nie uczynią ci nic złego 
bez pozwolenia Jego. Natychmiast znikły złe duchy, a wierny 
Anioł Stróż towarzyszył mi w sposób widzialny do samego 
domu. Spojrzenie jego skromne i spokojne, a z czoła tryskał 
promień ognia. (Nr 419) 
O jak wielką ma siłę ma dusza pełna ufności. (Nr 198) 

Postanowienia św. Faustyny w jej drodze                  
do Boga 
Cierpieć - nie skarżąc się, pocieszać innych, a swoje własne 
cierpienia topić w Najświętszym Sercu Jezusa… Chcę 
kwitnąć dla Stwórcy i Pana swego, zapomnieć o sobie, 
wyniszczać się zupełnie na korzyść dusz nieśmiertelnych                  
- to rozkosz dla mnie. (Nr 224) 
W chwilach ciężkich uciekać się do ran Jezusa - w ranach 
Jezusa szukać pociechy, ulgi, światła, umocnienia. (Nr 226) 
O Jezu, w miłowaniu Ciebie nie dam się prześcignąć nikomu. 
(Nr 227) 
Bez pokory nie możemy podobać się Bogu. Ćwicz się                   
w trzecim stopniu pokory, to jest nie tylko się nie tłumaczyć               
i uniewinniać, jak nam coś zarzucają, ale cieszyć się                        
z upokorzenia. (Nr 270) 
Stanął nagle Jezus przede mną obnażony z szat, okryty 
ranami na całym ciele, oczy tonęły we krwi i łzach, twarz cała 
zeszpecona, okryta plwocinami. Wtem mi powiedział Pan: 
Oblubienica musi być podobna do Oblubieńca swego. 
Zrozumiałam te słowa do głębi. Tu nie ma miejsca na jakieś 
wątpliwości. Podobieństwo moje do Jezusa ma być przez 
cierpienie i pokorę. Patrz co zrobiła ze Mną miłość dusz 
ludzkich, córko moja; w twoim sercu odnajduję wszystko 
czego mi odmawia tak wielka liczba dusz. Serce twoje jest mi 
odpocznieniem, często zachowuję wielkie łaski pod koniec 
modlitwy. (Nr 268) 



Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę, 23 
kwietnia: Anthony Jan Soltys, Frank Joe Soltys, 
Maya Strzepa, Ethan Rafal Kubica; w niedzielę, 
30 kwietnia: Izabela Stasiukiewicz. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                   
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej 
parafii znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/ 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty 22 
kwietnia: Natalia Krepulec i Mateusz Palczewski.. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                         
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

 
Próby przed I Komunią po Mszy św., która 
jest o godz. 7pm: 
 

1. Szkoła św. Faustyny: 
• 24 kwietnia (poniedziałek) - grupa II (3wA i 3pB) 
• 25 kwietnia (wtorek) - grupa I (3A, 3B i 3pA) 

 

2. Szkoła Cz. Miłosza i W. Sikorskiego: 
• 8 maja (poniedziałek)  

 

I Spowiedź dla dzieci komunijnych 
1. Szkoła św. Faustyny: 

• 27 kwietnia (czwartek) godz. 5pm-
6:45pm  
 

2. Szkoła Cz. Miłosza i W. Sikorskiego: 
• 11 maja (czwartek) godz. 5pm-6:45pm  

 

I Komunia św.  
Szkoła św. Faustyny - 29 kwietnia: 

• 10am - grupa I (3A, 3B i 3pA) 
• 1:30pm - grupa II (3wA i 3pB ) 

 

Szkoła Cz. Miłosza i W. Sikorskiego  
• 13 maja: 10am 

• Drzwi garażowa - naprawa i instalacja. Kontakt: Krzysztof 
(773)968-6861. 

• Potrzebna kobieta do pracy z własnym samochodem      
w serwisie sprzątającym. Kontakt: Bogumiła (630)205-3580. 

Rocznica I Komunii św. 
Msza św. godz. 7pm  
• 18 kwietnia (wtorek) – dzieci                

ze szkoły Cz. Miłosza (Schaumburg)  
i ze szkoły W. Sikorskiego (Addison) 

 

• 19 kwietnia (środa) – dzieci ze szkoły św. Faustyny. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 04/09/2023: 
• Składka: $11,546.00 
• Spłata długu: $43,442.00 
• Easter Collection: $14,072.00 
• Ziemia Święta: $5,625.00 
• PayPal: $2,490.75 (od 01/22/23 do 04/12/23) 
• Jałmużna Wielkopostna (parafia w Mikołajewie): $4,125.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.   
Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $29,324.00.  

Zostało do zebrania $17,876.00 

http://www.milosierdzie.us
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Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w 
soboty od 8:30am do 5:30pm.  
 

Zapraszamy na adorację całą noc z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać  w okno by wejść. 

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu              
o zbadanie ważności małżeństwa. 
 

Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 



Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 
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